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Protokół nr 49/VIII/2023
 z posiedzenia Komisji Rewizyjnej

 VIII kadencji Rady Miasta Lublin z dnia 28 lutego 2024 r.

Posiedzenie Komisji Rewizyjnej odbyło się w Ratuszu, sala nr 2, uczestniczyli w
nim członkowie  Komisji  zgodnie  z  załączoną listą  obecności  (zał.  nr  1  i  2)  stanowiąc
quorum niezbędne do opiniowania spraw objętych porządkiem posiedzenia. 
Nie był obecny radny Zbigniew Targoński.
Posiedzenie trwało od godziny 14:30 do 14:45. 
Posiedzeniu przewodniczył p. Zdzisław Drozd – Przewodniczący Komisji.
Porządek posiedzenia:
1.Omówienie stanu realizacji kontroli przeprowadzanych przez Komisję Rewizyjną w
2024 r.

2.Sprawy wniesione.

W związku z brakiem sprzeciwu, porządek został przyjęty i nie złożono do niego żadnych
uwag.

Ad 1. Omówienie stanu realizacji kontroli przeprowadzanych przez Komisję Rewizyjną w
2024 r.
Przewodniczący zwrócił się do członków Komisji o przedstawienie stanu realizacji kontroli
zaplanowanych  na 2024 rok. Jako pierwszy głos zabrał radny Zbigniew Jurkowski, który
stwierdził, że jego kontrola jest prawie skończona i prawdopodobnie będzie zakończona
na następne posiedzenie.  Jako kolejny  głos  zabrał  radny  Stanisław Brzozowski,  który
stwierdził,  że  prace  jego  zespołu  nadal  trwają,  ale  są  dopiero  na  etapie  zbierania
materiałów. Jako ostatni głos zabrał radny Bartosz Margul, który stwierdził, że podobnie
jak poprzedni zespół jest na etapie zbierania materiałów.

Ad 2. Sprawy wniesione.
Przewodniczący  poinformował  członków   Komisji,  że  wpłynęło  do  wiadomości  pismo
mieszkańca Lublina w sprawie skargi na działanie Aqua Lublin. Przewodniczący wskazał,
że Komisja Rewizyjna nie zgodnie z obecnymi przepisami nie zajmuje się rozpatrywaniem
skarg,  gdyż  zadanie  to  należy  do  kompetencji  Komisji  Skarg,  Wniosków  i  Petycji.
Przewodniczący zaproponował przekazanie pisma do Przewodniczącego  Rady Miasta
Lublin celem właściwej kwalifikacji. Propozycja Przewodniczącego została przyjęta przez
członków  Komisji.  W  związku  z  brakiem  dodatkowych  wniosków  i  uwag  posiedzenie
zakończono.

Protokółował:     Przewodniczący Komisji

  /-/Łukasz Kowalczyk                   /-/Zdzisław Drozd


